

## 昼食 野外炊飯

### ウインナーカレー

献立名	原材料	アレルギー物質
ごはん	米	
カレー	たまねぎ、にんじん、じゃがいも [あらびきポークウインナーJFSA] 豚肉、豚脂肪、食塩、砂糖、香辛料(大豆を含む)／ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物(一部に大豆・豚肉を含む) [S&Bとろける給食用カレーフレーク] 小麦粉、食用油脂(パーム油、なたね油)、砂糖、でん粉、食塩、カレー粉、デキストリン、さつまいもパウダー、酵母エキスパウダー、白菜エキスパウダー、香辛料、ローストキャベツパウダー、ローストオニオンパウダー／カラメル色素、(一部に小麦を含む)	豚肉・大豆 小麦
サラダ油	食用大豆油、食用なたね油	大豆
福神漬け	だいこん、なす、きゅうり、なたまめ、れんこん、しそ、しょうが、ごま、砂糖、アミノ酸液、食塩、しょうゆ、香辛料、調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(黄4、赤102、赤106)、香料、甘味料(アセスルファムK、スクラロース、アスパルテーム、L-フェニルアラニン化合物)、増粘多糖類、ポリグルタミン酸、(原材料の一部に小麦・大豆を含む)	小麦・ごま
バナナ	バナナ	バナナ

### 豚丼

献立名	原材料	アレルギー物質
豚丼	米 豚肉、たまねぎ [焼肉のたれ 醤油味 エバラ] 醤油、砂糖、りんご、食塩、果糖ぶどう糖液糖、りんごパルプ、黒蜜、レモン果汁、発酵調味料、白ごま、ごま油、蜂蜜、もろみ、香辛料、にんにく、(一部に小麦・ごま・大豆・りんごを含む)	豚肉 小麦・ごま・大豆・りんご
サラダ油	食用大豆油、食用なたね油	大豆
バナナ	バナナ	バナナ

### やきそば

献立名	原材料	アレルギー物質
やきそば	豚肉、キャベツ、もやし、にんじん [麺] 小麦粉、植物油、食塩／グリシン、かんすい、クチナシ色素、保存料(しらこたん白)、(一部に小麦・さけを含む) [添付調味料] 砂糖、食塩、粉末ソース、香辛料、粉末醤油、ポークエキス、植物油／調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、(一部に小麦・大豆・豚肉・りんごを含む)	豚肉 小麦・大豆・豚肉・さけ・りんご
サラダ油	食用大豆油、食用なたね油	大豆
バナナ	バナナ	バナナ

### 肉うどん

献立名	原材料	アレルギー物質
肉うどん	豚肉、長ねぎ、薄揚げ、[玉うどん] 小麦粉、食塩／pH調整剤、ソルビット、(一部に小麦・卵を含む) [醤油] 脱脂加工大豆、小麦、食塩／アルコール [だし] 食塩、乳糖、風味原料(かつおぶし粉末、かつおエキス粉末、こんぶエキスパウダー、しいたけエキスパウダー)、でん粉/調味料(アミノ酸等)	卵・小麦・大豆・豚肉 小麦 乳
バナナ	バナナ	バナナ